
Articol unic. Se constituie Consiliul Local al Municipiului Giurgiu, Judeţul
Giurgiu, în următoarea componenţă:

1.ANGHELESCU ADRIAN - VALENTIN;

2.BARBU IONUŢ;
3.CIOACĂ IONUŢ;

4.CIULACU MIRELA;

5.DRAGOMIR ION;

6.FALAN CORINA IONELA;
7.GÂDEAGHEORGHE;

8.ILIE CLEMENT;
9.IONESCULIVIU-OVIDIU;

10.MATEI MIHAI;

11.MUSCALU IONEL;
12.MECLEA ALINA;

Având în vedere:
-depunerea jurământului de către consilieri locali validaţi.
-prevederile art.8, alin.(6) din Anexa 1 la la Ordonanţa Guvernului nr.35/2002

pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor
locale, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art.32, alin.(1) din Legea
nr.215/2001, republicată, privind Administraţia Publică Locală, cu modificările şi
completările ulterioare.

în temeiul art.34, alin.(2), art.45, alin.(1) şi art.47 din Legea nr.215/2001,

republicată, privind Administraţia Publică Locală, cu modificările şi completările
ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

Judeţul GIURGIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

HOTĂRÂRE
privind constituirea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu

ROMÂNIA



Giurgiu, 23 iunie 2016
Nr. 3/198

CONSILIERI ASISTENŢI,

COAZĂ:
,

PREŞ

13.NEACŞU LUCIAN;

14.NICHITATEREZA;

15.OPRIŞANGIGI;

16.PICK LADISLAU;

17.SĂNDULESCU PETRONELA - MARINELA;

18.SÎRBU MITICĂ;

19.SÂRBU ADELINA VERONICA;

20.ŢIGĂNILĂGEORGE;

21.VLADU ALEXANDRU.


